

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	REFERÊNCIA	CÓDIGO	SERVIÇO	UNID	QUANT.	VALOR DESONERADO	TOTAL R\$
1.0	102.470	SINAPI	EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30, PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTOS. AF_09/2024	M²	3700	R\$ 8,96	R\$ 33.142,18
2.0	95.996	SINAPI	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO,CAMADA DE REPERFILAGEM - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	M³	222	R\$ 1.418,54	R\$ 314.916,04
3.0	COMPOSIÇÃO 01	SINAPI	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGACAO COM EMULSAO RR-1C. AF_11/2019	M²	3700	R\$ 2,85	R\$ 10.557,90
4.0	COMPOSIÇÃO 02	SINAPI	CAMADA DE REGULARIZAÇÃO DA PISTA COM C.B.U.Q., EXCLUSIVE CARGA, MANOBRA, DESCARGA E TRANSPORTE	M³	222	R\$ 1.462,00	R\$ 324.564,59
5.0	96.001	SINAPI	FRESAGEM DE PAVIMENTO ASFÁLTICO (PROFUNDIDADE ATÉ 5,0 CM) - EXCLUSIVE TRANSPORTE. AF_11/2019	M²	3550	R\$ 7,30	R\$ 25.915,00
6.0	4.011.408	SICRO3	MICRORREVESTIMENTO ASFALTICO A FRIO COM EMULSAO MODIFICADA POR POLIMERO (ESP. MEDIA = 0,8 CM), INCLUSIVE ASFALTO E TRANSPORTE	M²	3000	R\$ 3,75	R\$ 11.247,39
7.0	100.975	SINAPI	CARGA, MANOBRAS E DESCARGA	M³	4810	R\$ 9,23	R\$ 44.396,30
8.0	95.875	SINAPI	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE - ATÉ 30 KM	M³XKM	55500	R\$ 2,65	R\$ 147.075,00
9.0	100.963	SINAPI	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE - ADICIONAL PARA EXCEDENTE A 30 KM	M³XKM	74000	R\$ 1,19	R\$ 88.060,00
							R\$ 999.874,40

São Vicente do Sul/RS

Local

24 de novembro de 2025

Data

Ângela Hinterholz

Engenheira Civil

CREA/RS: 275.933